INFORMAZIONI TECHNICHE - TECHNICAL INFORMATION

Portata (L/min) Flow (L/min) 211

Portata (US Gpm) Flow (US Gpm) 55,7

Regime di rotazione (rpm) Rotation regime (rpm) 1500 /1800 /2200 / 2600
Pressione (MPa) Pressure (MPa) 21

Pressione (bar) Pressure (bar) 210

Pressione (psi) Pressure (psi) 3050

Potenza (hp) Power (hp) 116

Potenza (kW) Power (kW) 85

Dimensioni d'ingombro Lx | x h (mm) Overall dimensions Lx | x h (mm) 753,5x583x404

Peso (kg) Weight (kg) 264

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.




MWA40

VERSIONI - VERSIONS

Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875 Pag. 3
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + Hy-Pack flange Pag. 8
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX Pag. 13
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238 Pag. 18
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + Hy-Pack flange Pag. 23
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX Pag. 28
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722 Pag. 33
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + Hy-Pack flange Pag. 38
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX Pag. 43
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211 Pag. 48
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS Pag. 53
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX Pag. 57
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT Pag. 61
Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS Pag. 65
Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc Pag. 69
KIT Raccorderia - Fittings KIT Pag. 74

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

KIT 2138
KIT 21562
FLUSHING SYSTEM KIT 2146
114 118
13 8
\ \
239
32 Y
T 75 O 1
o @ 5 g5 w0
110 6 .388
6 °3S e
~ oprionaL &1 &1 OPTIONAL 5 9 o0
R L OO%T
O @ 12 ; * L OV
B8O Y@ 0 - )|
) ,QOQ @ 94/ [80 Nm yaa
2 & Og&ﬁ “ 1 200 Nm 48 38 34
(@) / ,
1w g S8 4 %2 ashim, COCl
s 109 42, g KIT 2150 (5T0)
\\\\ 50 —65
44\\\ / _ 22/54
78, V&5, )
o\ % 62 82 | {72 45Nm| z(@ D
; 70 N 74 55
20 i KIT 2151 (0.25)
;g 105 VAR, - 5
O 17 9 )D/
10 O 68’ ~ D3
11\:\9 s 0 46. @ 65 Nm kézz D
8 12 15 55
3. O : 40 Nm]{3 B o S e KIT 2153 050)
75 O 27 w39 w 3B 3
w g — ) - 44 [40Nm]|76 54
. 8 . 81~ 7245 Nm s
14 & 26 8 .80 ; z D
& % & a7 a 4
Con s o VS s, - s
;2 8 10Nm| 79 :\// 49 i 58’; /
e 43 52 73

-~
=

vy

2 [aonm
141/{70 Nm

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
40 96735500 3 ROSETTA D.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 OR D.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928200
55 90928000
55 90928100
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA+0,50 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 3 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739
105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077035 1 CORONAZ45 R1.875 ELICOID.
109 10076735 1 PIGNONE Z24 R1.875 ELICOID D50
110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT 2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500

rpm - R=1,815JLI:I¥;BaijIange
KIT 2138

o
%%§Xy°
34%
% 3 @
102 104
10 Nm |
KIT 2055
13
(&)
B S5 Pg_ 12
,Cgk)ﬂ @ ,
23 & Ooﬂﬂ 28 E 101
" @@ S0 s 29
5 13- §
B O
)
11 9 8
8 © 5
3. O ®
75 O 8 27
o7 g 8 ,295 n,,,,,fzs
14 %-—g & 9
& » ¢ -4 @ |
x 8 @ iy
90~ (o N
4 % P Q
2 O QP
6 (S —
31
7% 1
°
s

84

KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
b 13 114 118 69 44
- 8 ¢ )
23
- ~out 23 & ®)
- 75 O
2 =55
; g ODS
x our 6/088
61 g5 51 N o
OPTIONAL OPTIONAL 5
|94 80 Nm
. 200 Nm; & & 48 38 34
Zfewm] [ONnlE) e |
KIT 2150 (D)
65
64 2
|72 45 Nm Z‘éaZZD

KIT 2151 (+0.25

322

KIT 2153 (+0.50)
54
72 45Nm Z @?%DD
w 55~

10Nm 79" ¢ ©

\ 1143 .
10Nm| 47 @Q

59

58

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500

rpraf- R=1G845e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description
1 73120815 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 MOLLADM.28.3X30.7 INOX

10 74211070
11 94775000
12 74210651
13 90528000
14 36715301
15 73040209
16 96710500
18 99514700
21 36206766
22 90526500
23 90391100
24 36208856
25 36209051
26 94760500
27 36206101
28 36715101
29 73210715
30 90523800
31 950408000
32 73211856
33 90382500

TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
MOLLADM.58X45.4

DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
GRUPPO VALVOLA MANDATA
PISTONE D.40X117
ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
VITETCEI M16X55 UNI 5931

SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
ORD.66,35X2,62 (3262)
VALVOLA SFERICA
GUIDAINTERNA PER VALVOLA
MOLLADM.28.5X32 INOX

GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
COPERCHIO VALVOLEH.P.
ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
ORD.47,63X3,53 (152)
CAMICIAPISTONED.40
ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE

wW O W W W w o wWwoOO OO R, WO WO O 0O WWoWWWWWWWWWWDO Wy W

34 90283200 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40

36 90283800 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40

38 90371000 ORD.81X2

39 90282800 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500

rpras- R=1G84%+ Hy-Rack flange - qty

40 96735500
41 99522200
42 73150022
43 73050336
44 90414800
45 73150422
46 90168500
47 99188400
48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

W P N W P 00 W

=
N

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

Descrizione

ROSETTA D.16X65X1

VITE TCEI M16X180 UNI 5931
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
STELO GUIDA PISTONE

OR D.202,8X3,53 (4800)
COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA
ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA

PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

Description

SCREW M 6x20 UNI 5931

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

10



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500

rpraf- R=1G845e+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
77 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
95 73224271 1 ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF
96 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
97 70227034 1 VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA
98 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
101 10077355 1 PIGNONE Z24 R1.875 ELIC.FEMM.
102 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
104 73215513 1 COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077035 1 CORONAZ45 R1.875 ELICOID.
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLA RIDUTTORE
118 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500

rpraf- R=1G845e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm -

R=1,875-ATEX

0 Q“%@ 39

KIT 2138
. 33

O’
°°QQ X

OF° 38
L 36
48 38 34
KIT 2055
R
B Rg 12
23 SO aﬂ@ 28
&0 8
14 @ Ogo
S
5
" &

\

Ne)
8

o /@
O 33— 3/ \

C@? /~%/44 40Nm| 76

- 81// V4

é *© ﬂ ; %‘7
S o e T

KIT 2152

FLUSHING SYSTEM

71

\OUT
NS
45Nm -|92]
1 110 e
\‘ /' IN
Ny opTionaL &1 851 OPTIONAL

INLET WATER
MAX. 40°C
FIT: 73-ATX

94) 80 Nm 200 Nm 112G Exh IIC T4 Gb
/ \ 112D Ex h IIIC T135°C Db
» 116 AR
92| {45 Nm 10Nm| 60 51
- w51
a2 9

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2146

%%9:%0

00000

114 118
\ \

0
a6 - !

0000

72| 45Nm

69 )
2}} \% /; : 64
o

44

0 O

KIT 2150 (STD)

@@D%)
Y, (
KIT 2151 (+0.25)
%
KIT 2153 (+0,50)
/,54
D>
e e )

55~

98.2887.01

0

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

13



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm -

R%875 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm -

R%875 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1

41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931

42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE

44 90414800 2 OR D.202,8X3,53 (4800)

45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233600
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm -

R%875 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218150 1 TAPPO G1/2X13 PER SONDAD.6 SS
76 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739

105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

108 10077035 1 CORONAZ45 R1.875 ELICOID.

109 10076735 1 PIGNONE Z24 R1.875 ELICOID D50

110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE

111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604

112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP

113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E

114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA

116 74213255 1 FERMO CORONA

117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE

118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

120 96701750 1 ROSETTAD.8.4X15X0.8 DIN6798 INOX

121 99301900 1 VITE TCEI MO8X10 UNI5931 INOX

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm -

R%875 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

KIT 2138
KIT 21562
FLUSHING SYSTEM KIT 2146
14 118
13 8
\ \
23 CD:C
‘N\‘\O;U‘T"\ 23 Cm 0 7
~ 75 O 1
45Nm| 92 2 S92 %7
e 885 ©
/10 6/ 98 (® " Q
~ oprionaL &1 &1 OPTIONAL 5 9 o0
CR L OO%T
O @ 12 ; * L OV
B8O Y@ 0 - )|
) ,QOQ @ 94/ [80 Nm yaa
2 & Og&ﬁ “ e 200 Nm 48 38 34
(@) / ,
1w T8g S8 4 %2 ashim, COCl
s 109 42, g KIT 2150 (5T0)
\\\\ 50 —65
44.\\\ S _ 22/54
78, V&5, )
o\ % 62 82 | {72 45Nm| z(@ D
; 70 N 74 55
a0 s B i KIT 2151 (025
;g 105 VAR, - 5
o 17 9 )D/
10 O 68’ ~ D3
11\:\9 s 0 46. @ 65 Nm kézz D
8 12 15 55
3. O e CLLIBEIRCNQY o S e KIT 2153 (050)
75 O 27 w39 w 3B 3
w g — ) - 44 [40Nm]|76 54
. 8 . 81~ 7245 Nm s
14 = 26 8 .80 - z D
& % & a7 a 4
Con s o VS s, - s
;2 8 10Nm| 79 :\// 49 i 58’; /
e 43 52 73

-~
=

vy

2 [aonm
141/{70 Nm

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

18



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

20



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
77 98204600 3 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739
105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077135 1 CORONAZ47 R2.238 ELICOID.
109 10076835 1 PIGNONE Z21 R2.238 ELICOID D50
110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT 2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpm - R=2,238JLH¥;Bankjlange
KIT 2138

o
%%QQQQ .
3436
% 3 @
102 | 104
10 Nm |
KIT 2055
13
O
B S5 Pg_ 12
=0 87 |
23 & Ooﬂﬂ 28 E 101
" @@ S0 s 29
5 13 ﬁ
B O
10 O
1 9 8
8 © 5
3. O ®
75 O 8 27
27 g 8 295 8 28
14 %-—g & 9
& » o -4l 48 |
24 3 e |
90~ (o N
4 % P Q
2 O QP
P QR 8
31
7% 1
®°
e

KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
b 13 114 118 69 44
O N / e
23
- ~out 23 & ®)
" I SO
% 888
~ou 64088
61 g 51 " o
OPTIONAL OPTIONAL 5
|94 80 Nm
6 200Nm; 6&__9 48 38 34
Zfewm] [ONnlE) e |
KIT 2150 ™)
—65

64 2
(72 45Nm| Zéz%

KIT 2151 (+0.25

322

KIT 2153 (+050)
54
72| (45 Nm / 9.
—— w 55~
e 10Nm | 79" S\ s

o~ )
L 43 52 73/
10Nm| 47| ﬁ

84 59

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

23



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=2;2a38:+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description
1 73120815 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 MOLLADM.28.3X30.7 INOX

10 74211070
11 94775000
12 74210651
13 90528000
14 36715301
15 73040209
16 96710500
18 99514700
21 36206766
22 90526500
23 90391100
24 36208856
25 36209051
26 94760500
27 36206101
28 36715101
29 73210715
30 90523800
31 950408000
32 73211856
33 90382500

TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
MOLLADM.58X45.4

DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
GRUPPO VALVOLA MANDATA
PISTONE D.40X117
ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
VITETCEI M16X55 UNI 5931

SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
ORD.66,35X2,62 (3262)
VALVOLA SFERICA
GUIDAINTERNA PER VALVOLA
MOLLADM.28.5X32 INOX

GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
COPERCHIO VALVOLEH.P.
ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
ORD.47,63X3,53 (152)
CAMICIAPISTONED.40
ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE

wW O W W W w o wWwoOO OO R, WO WO O 0O WWoWWWWWWWWWWDO Wy W

34 90283200 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40

36 90283800 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40

38 90371000 ORD.81X2

39 90282800 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpras- R=2238+ Hy-Rack flange - qty

40 96735500
41 99522200
42 73150022
43 73050336
44 90414800
45 73150422
46 90168500
47 99188400
48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

W P N W P 00 W

=
N

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

Descrizione

ROSETTA D.16X65X1

VITE TCEI M16X180 UNI 5931
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
STELO GUIDA PISTONE

OR D.202,8X3,53 (4800)
COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA
ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA

PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

Description

SCREW M 6x20 UNI 5931

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

25



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=2;2a38:+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
95 73224271 1 ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF
96 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
97 70227034 1 VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA
98 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
101 10077455 1 PIGNONE Z21 R2.238 ELIC.FEMM.
102 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
104 73215513 1 COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077135 1 CORONAZ47 R2.238 ELICOID.
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLA RIDUTTORE
118 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=2;2a38:+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm -

R=2,238- ATEX

0 Q“%@ 39

KIT 2138
. 33

O’
°°QQ X

OF° 38
L 36
48 38 34
KIT 2055
R
B Rg 12
23 SO aﬂ@ 28
&0 8
14 @ Ogo
S
5
" &

\

Ne)
8

o /@
O 33— 3/ \

C@? /~%/44 40Nm| 76

- 81// V4

é *© ﬂ ; %‘7
S o e T

KIT 2152

FLUSHING SYSTEM

71

\OUT
NS
45Nm -|92]
1 110 e
\‘ /' IN
Ny opTionaL &1 851 OPTIONAL

INLET WATER
MAX. 40°C
FIT: 73-ATX

94) 80 Nm 200 Nm 112G Exh IIC T4 Gb
/ \ 112D Ex h IIIC T135°C Db
» 116 AR
92| {45 Nm 10Nm| 60 51
- w51
a2 9

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2146

%%9:%0

00000

114 118
\ \

0
a6 - !

0000

72| 45Nm

69 )
2}} \% /; : 64
o

44

0 O

KIT 2150 (STD)

@@D%)
Y, (
KIT 2151 (+0.25)
%
KIT 2153 (+0,50)
/,54
D>
e e )

55~

98.2887.01

0

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

28



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm -

R%238 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm -

R%238 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1

41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931

42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE

44 90414800 2 OR D.202,8X3,53 (4800)

45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233600
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm -

R%238 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218150 1 TAPPO G1/2X13 PER SONDAD.6 SS
76 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739

105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

108 10077135 1 CORONAZ47 R2.238 ELICOID.

109 10076835 1 PIGNONE Z21 R2.238 ELICOID D50

110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE

111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604

112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP

113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E

114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA

116 74213255 1 FERMO CORONA

117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE

118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

120 96701750 1 ROSETTAD.8.4X15X0.8 DIN6798 INOX

121 99301900 1 VITE TCEI MO8X10 UNI5931 INOX

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm -

R%238 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

KIT 2138
KIT 21562
FLUSHING SYSTEM KIT 2146
14 118
13 8
\ \
23 CD:C
‘N\‘\O;U‘T"\ 23 Cm 0 7
~ 75 O 1
45Nm| 92 2 S92 %7
e 885 ©
/10 6/ 98 (® " Q
~ oprionaL &1 &1 OPTIONAL 5 9 o0
CR L OO%T
O @ 12 ; * L OV
B8O Y@ 0 - )|
) ,QOQ @ 94/ [80 Nm yaa
2 & Og&ﬁ “ e 200 Nm 48 38 34
(@) / ,
1w T8g S8 4 %2 ashim, COCl
s 109 42, g KIT 2150 (5T0)
\\\\ 50 —65
44.\\\ S _ 22/54
78, V&5, )
o\ % 62 82 | {72 45Nm| z(@ D
; 70 N 74 55
a0 s B i KIT 2151 (025
;g 105 VAR, - 5
o 17 9 )D/
10 O 68’ ~ D3
11\:\9 s 0 46. @ 65 Nm kézz D
8 12 15 55
3. O e CLLIBEIRCNQY o S e KIT 2153 (050)
75 O 27 w39 w 3B 3
w g — ) - 44 [40Nm]|76 54
. 8 . 81~ 7245 Nm s
14 = 26 8 .80 - z D
& % & a7 a 4
Con s o VS s, - s
;2 8 10Nm| 79 :\// 49 i 58’; /
e 43 52 73

-~
=

vy

2 [aonm
141/{70 Nm

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

33



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

35



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
77 98204600 3 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739
105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077235 1 CORONAZ49 R2.722 ELICOID.
109 10076935 1 PIGNONE Z18 R2.722 ELICOID D50
110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT 2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpm - R=2,122JLH¥;Bankjlange
KIT 2138

o
%%QQQQ .
3436
% 3 @
102 | 104
10 Nm |
KIT 2055
13
O
B S5 Pg_ 12
=0 87 |
23 & Ooﬂﬂ 28 E 101
" @@ S0 s 29
5 13 ﬁ
B O
10 O
1 9 8
8 © 5
3. O ®
75 O 8 27
27 g 8 295 8 28
14 %-—g & 9
& » o -4l 48 |
24 3 e |
90~ (o N
4 % P Q
2 O QP
P QR 8
31
7% 1
®°
e

KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
b 13 114 118 69 44
O N / e
23
- ~out 23 & ®)
" I SO
% 888
~ou 64088
61 g 51 " o
OPTIONAL OPTIONAL 5
|94 80 Nm
6 200Nm; 6&__9 48 38 34
Zfewm] [ONnlE) e |
KIT 2150 ™)
—65

64 2
(72 45Nm| Zéz%

KIT 2151 (+0.25

322

KIT 2153 (+0.50)
54
72 45Nm Z @?%DD
w 55~

\ - // . / y “:~
83 10 Nm 79" 4 s

o~ )
L 43 52 73/
10Nm| 47| ﬁ

84 59

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

38



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpraf- R=2GdA2e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description
1 73120815 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 MOLLADM.28.3X30.7 INOX

10 74211070
11 94775000
12 74210651
13 90528000
14 36715301
15 73040209
16 96710500
18 99514700
21 36206766
22 90526500
23 90391100
24 36208856
25 36209051
26 94760500
27 36206101
28 36715101
29 73210715
30 90523800
31 950408000
32 73211856
33 90382500

TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
MOLLADM.58X45.4

DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
GRUPPO VALVOLA MANDATA
PISTONE D.40X117
ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
VITETCEI M16X55 UNI 5931

SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
ORD.66,35X2,62 (3262)
VALVOLA SFERICA
GUIDAINTERNA PER VALVOLA
MOLLADM.28.5X32 INOX

GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
COPERCHIO VALVOLEH.P.
ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
ORD.47,63X3,53 (152)
CAMICIAPISTONED.40
ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE

wW O W W W w o wWwoOO OO R, WO WO O 0O WWoWWWWWWWWWWDO Wy W

34 90283200 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40

36 90283800 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40

38 90371000 ORD.81X2

39 90282800 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpras- R=264&2:+ Hy-Pack flange - aty

40 96735500
41 99522200
42 73150022
43 73050336
44 90414800
45 73150422
46 90168500
47 99188400
48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

W P N W P 00 W

=
N

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

Descrizione

ROSETTA D.16X65X1

VITE TCEI M16X180 UNI 5931
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
STELO GUIDA PISTONE

OR D.202,8X3,53 (4800)
COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA
ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA

PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

Description

SCREW M 6x20 UNI 5931

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

40



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpraf- R=2GdA2e+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
77 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
95 73224271 1 ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF
96 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
97 70227034 1 VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA
98 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
101 10079455 1 PIGNONE Z18 R2.722 ELIC.FEMM.
102 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
104 73215513 1 COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077235 1 CORONAZ49 R2.722 ELICOID.
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLA RIDUTTORE
118 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpraf- R=2GdA2e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm -

R=2,722- ATEX

0 Q“%@ 39

KIT 2138
. 33

O’
°°QQ X

OF° 38
L 36
48 38 34
KIT 2055
R
B Rg 12
23 SO aﬂ@ 28
&0 8
14 @ Ogo
S
5
" &

\

Ne)
8

o /@
O 33— 3/ \

C@? /~%/44 40Nm| 76

- 81// V4

é *© ﬂ ; %‘7
S o e T

KIT 2152

FLUSHING SYSTEM

71

\OUT
NS
45Nm -|92]
1 110 e
\‘ /' IN
Ny opTionaL &1 851 OPTIONAL

INLET WATER
MAX. 40°C
FIT: 73-ATX

94) 80 Nm 200 Nm 112G Exh IIC T4 Gb
/ \ 112D Ex h IIIC T135°C Db
» 116 AR
92| {45 Nm 10Nm| 60 51
- w51
a2 9

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2146

%%9:%0

00000

114 118
\ \

0
a6 - !

0000

72| 45Nm

69 )
2}} \% /; : 64
o

44

0 O

KIT 2150 (STD)

@@D%)
Y, (
KIT 2151 (+0.25)
%
KIT 2153 (+0,50)
/,54
D>
e e )

55~

98.2887.01

0

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

43



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm -

R=%f722 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm -

R=%f722 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1

41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931

42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO

43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE

44 90414800 2 OR D.202,8X3,53 (4800)

45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO

46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5

47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

48 90408500
49 73050443
49 73050543
50 73210674
51 99513000
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233600
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 73010013

ORD.49,21X3,53 (153)

GUIDA PISTONE

GUIDA PISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLA PIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW

VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15 - TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

CARTER POMPA

N N N P PR R R OO NN WO WWwWw W wWwwwwo WO N w W

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm -

R=%f722 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description

71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218150 1 TAPPO G1/2X13 PER SONDAD.6 SS
76 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739

105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

108 10077235 1 CORONAZ49 R2.722 ELICOID.

109 10076935 1 PIGNONE Z18 R2.722 ELICOID D50

110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE

111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604

112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP

113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E

114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA

116 74213255 1 FERMO CORONA

117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE

118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

120 96701750 1 ROSETTAD.8.4X15X0.8 DIN6798 INOX

121 99301900 1 VITE TCEI MO8X10 UNI5931 INOX

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - ATEX - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm -

R=%f722 - ATRX-partn° Qta-Qty Descrizione Description
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

KIT 2138
KIT 21562
FLUSHING SYSTEM KIT 2146
14 118
13 8
\ \
23 CD:C
‘N\‘\O;U‘T"\ 23 Cm 0 7
~ 75 O 1
45Nm| 92 2 S92 %7
e 885 ©
/10 6/ 98 (® " Q
~ oprionaL &1 &1 OPTIONAL 5 9 o0
CR L OO%T
O @ 12 ; * L OV
B8O Y@ 0 - )|
) ,QOQ @ 94/ [80 Nm yaa
2 & Og&ﬁ “ e 200 Nm 48 38 34
(@) / ,
1w T8g S8 4 %2 ashim, COCl
s 109 42, g KIT 2150 (5T0)
\\\\ 50 —65
44.\\\ S _ 22/54
78, V&5, )
o\ % 62 82 | {72 45Nm| z(@ D
; 70 N 74 55
a0 s B i KIT 2151 (025
;g 105 VAR, - 5
o 17 9 )D/
10 O 68’ ~ D3
11\:\9 s 0 46. @ 65 Nm kézz D
8 12 15 55
3. O e CLLIBEIRCNQY o S e KIT 2153 (050)
75 O 27 w39 w 3B 3
w g — ) - 44 [40Nm]|76 54
. 8 . 81~ 7245 Nm s
14 = 26 8 .80 - z D
& % & a7 a 4
Con s o VS s, - s
;2 8 10Nm| 79 :\// 49 i 58’; /
e 43 52 73

-~
=

vy

2 [aonm
141/{70 Nm

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

48



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

50



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 3 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739
105 97623000 2 SPINA CIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10082355 1 CORONAZ61 R3.211 ELICOID.
109 10082255 1 PIGNONE Z19 R3.211 ELICOID D50
110 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
111 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ3O8ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
118 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT 2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

KIT 2055 KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
13 71
@) 13
PX I GO = 12 . o
8C>O a@@ ~our %g OO
3 =2 %g. ~ ==
&0 o 8 - 75 888
14 @ oS 22 855
o - 6 OO
. < Paelels)
& VA > 6 23
optionaL 81 &1 OPTIONAL 5
KIT2138 q
0: 3 19~ | 38
y / |
K 0090 060: 200 wa . & 48 38 34 °
o0~ 39
% . 45Nm| 72| ONm |
I . KIT 2150 (5TD)
\ 3g 34
48 38 > 4
55
KIT 2151 (+029)
13
23
10
11 40
15
7 N
40Nm] 3] 16
23 L J\ N KIT 2153 ¢050)
. 54
73 > j//\\/\
14*@ - 2
721145 Nm

6 43
10Nm—§|’_,f y
' 59
a
40Nm/ 20 19

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease

\ﬂ'ﬁ 333 Nm cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
19 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
20 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLE H.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIAPISTONED.40
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

54



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 6 OR D.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITE TCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEIM16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

55



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
77 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLATESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
85 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
86 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 1 ORD.75,87X2,62 (3300)
88 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2138 34213801 1 KIT2138

KIT2146 34214601 1 KIT2146

KIT2150 34215001 1 KIT2150

KIT2151 34215101 1 KIT2151

KIT2152 34215201 1 KIT2152

KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

56



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

KIT 2138

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
13 =
23
ol 23 S50 0
75 - O
SO 46
2550
6 OO 16
S ODD
6/ 08 0
opTionaL &1 & 51 OPTIONAL 5 % QQ
12
/ 36
2 48 38 34
-6
5 KIT 2150 (sTD)
" 7 s & @%
29 74
KIT 2151 (+0.25)
13 ;
3. O h
o S { e 2y
R [53 {65 Nm \Z D
11\\\ o 8 j / Z
7 8 1
2 % L KIT 2153 (050,
s @ 9
27— 25
o 26 % & o4 ‘ ﬁﬂs Nm @@DDD
@ %o S 90 | ]
PZE— &21/ |
0 © % 6 A y
4 O I . 10Nm {79
2O QQ,F@ ——30 52 /
7 \\ é4 ' 98.2887.00
®
/
40N 77
/ Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
”,,{7 140 Nm cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

57



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 2 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
2 10744501 3 DISP. AP.VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTA D.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIAPISTONE D.40
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

58



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233600 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

59



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010013 2 CARTER POMPA
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 1 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLATESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
86 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 1 ORD.75,87X2,62 (3300)
88 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
89 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
91 98218150 1 TAPPO G1/2X13 PER SONDAD.6 SS
120 96701750 1 ROSETTAD.8.4X15X0.8 DIN6798 INOX
121 99301900 1 VITE TCEI MO8X10 UNI5931 INOX

KIT2055 34205501 1 KIT 2055

KIT2138 34213801 1 KIT2138

KIT2146 34214601 1 KIT2146

KIT2150 34215001 1 KIT2150

KIT2151 34215101 1 KIT2151

KIT2152 34215201 1 KIT2152

KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

60



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

KIT 2055 KIT 2152 FLUSHING SYSTEM KIT 2146
13 71
@) 13
PX I GO = 12 . o
8C>O a@@ ~our %g OO
3 =2 %g. ~ ==
&0 o 8 - 75 888
14 @ oS 22 855
o - 6 OO
. < Paelels)
& VA > 6 23
optionaL 81 &1 OPTIONAL 5
KIT2138 q
0: 3 19~ | 38
y / |
K 0090 060: 200 wa . & 48 38 34 °
o0~ 39
% . 45Nm| 72| ONm |
I . KIT 2150 (5TD)
\ 3g 34
48 38 > 4
55
KIT 2151 (+029)
13
23
10
11 40
15
7 N
40Nm] 3] 16
23 L J\ N KIT 2153 ¢050)
. 54
73 > j//\\/\
14*@ - 2
721145 Nm

6 43
10Nm—§|’_,f y
' 59
a
40Nm/ 20 19

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease

\ﬂ'ﬁ 333 Nm cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120915 1 TESTATAH.P. - NPT -
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 ORD.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
19 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
20 98204600 3 TAPPO G 1/4"x 13 -INOX
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIAPISTONE D.40
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

62



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

63



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

70 73010013 2 CARTER POMPA
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
77 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120901 1 TESTATA CON BOCCOLA MW HP -NPT-
85 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
86 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 1 ORD.75,87X2,62 (3300)
88 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.

KIT2055 34205501 1 KIT2055

KIT2138 34213801 1 KIT2138

KIT2146 34214601 1 KIT2146

KIT2150 34215001 1 KIT2150

KIT2151 34215101 1 KIT2151

KIT2152 34215201 1 KIT2152

KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

KIT 2138 KIT 2152 FLUSHING SYSTEM
33 KIT 2146
71
Q&%@“
36 s
48 38 34
KIT 2055
OPTIONAL
13
23 O R 1
23 CDOO ﬁﬂ | 36
@@ Oﬂ 48 38 34
14 (=)
& SO s KIT 2150 (sT0)
5 65

;
n Z\Z@%

74
" KIT 2151 (+0.25)

maa 89
333 Nm 18

9.

N

" e . 3 {es | @ZZDD
7 \@ o /182 oaf N / KIT 2153 (+0,50)
nS a7 / %(%' 2 ﬁ J
Cor /44 |40 Nm R
e 58 v 2 o9 § A ’f" & )
& =» : 5o NPT @» =
=t -21) | e T )

T2 S @Q®Q @' o @ﬁ

2 O QP S < 49 88 52

\ 76 [1o8m}447]_-

40Nm | |77| '

sk Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
é cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno
\ Ay m 40 Nm Lubricate with OCILIS 250 silicone grease

cod. 12.0016.00 only on the external diameter

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

67



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 VITETCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
74 73160022 COPERCHIO CARTER
75 90527600 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 TAPPO PLASTICAG1/2 CH INCASS.
81 96338000 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
86 73150322 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 ORD.75,87X2,62 (3300)
88 73215654 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
89 90195000 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
90 36206351 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
99 99367100 VITE TCEI M10X25 UNI5931 12.9 DACROMET.
100 73215754 DISP. PRESA DI FORZA AUSILIARE

N
O

R R R R R R R R 00N R NNR WR P R N R WWN®WR

KIT2055 34205501 KIT2055
KIT2138 34213801 KIT2138
KIT2146 34214601 KIT2146
KIT2150 34215001 KIT2150
KIT2151 34215101 KIT2151
KIT2152 34215201 KIT2152
KIT2153 34215301 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc

KIT 2138 KIT 2152 FLUSHING SYSTEM
71
93
[ 103 ~our
/ 5 NS
/ 45Nm| 92 8
102 | 104 \ e
B s opTionaL ®1 B0 OPTIONAL
1onm o7 4 %
o | 6 200 wa 6,3,\”$
KIT 2055 4 92 [45Nm  [1oNm B0 51
42
13 —
S
23OOO @@ 12
S5 age
§:°o-8
14 Sy SO
O‘ ~
5 13-
23

F
75 O 33— o 3
. 26 81 S
- ry /80
B %59 a8 \ 0%
—a3 5 o e e
$9 10N 79 & o 57
2
6 - \ \,
10Nm- 47,
76 [10Nm}-{a7]
//
40 Nm 77/

40 Nm cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

/ % ok Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
2

\ Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
’21“7} 70 Nm cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2150 (STD)
54

‘Zx@)
L2
55

KIT 2151 (+0.25)

P

KIT 2153 (+0.50)

54

@Q@%

55

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

69



Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120815 1 TESTATAD.40 H.P.
2 10744401 3 DISPOSITIVO APERTURA VALVOLE ASP.
3 96751400 2 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 36206966 3 SEDE VALVOLA MANDATA
5 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
6 90389000 6 OR D.50,47X2,62 (3200)
7 74210866 3 ANELLO SEDE VALVOLA MAND. H.P.
8 73212270 3 ANELLO DISTANZ. SEDE VALVOLA
9 94760000 3 MOLLADM.28.3X30.7 INOX
10 74211070 3 TAPPO VALVOLA MANDATAH.P.
11 94775000 3 MOLLADM.58X45.4
12 74210651 3 DISTANZIALE GUIDA VALVOLA
13 90528000 3 ANELLO ANTIEST.D.67.7X72.2X1.5
14 36715301 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
15 73040209 3 PISTONED.40X117
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514700 8 VITE TCEI M16X55 UNI 5931
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526500 3 ANELLO ANTIEST.D.51.7X56.2X1.5
23 90391100 6 ORD.66,35X2,62 (3262)
24 36208856 6 VALVOLA SFERICA
25 36209051 6 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX
27 36206101 6 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36715101 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
29 73210715 1 COPERCHIO VALVOLEH.P.
30 90523800 6 ANELLO ANTIESTR. D.49X55X1,5
31 90408000 6 ORD.47,63X3,53 (152)
32 73211856 3 CAMICIA PISTONE D.40
33 90382500 6 OR D.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 90283200 3 ANELLO TEN. D.40X55X7.5 /4.5H.P. SEAL D. 40X55X7.5/4.5 H.P.
35 74100092 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.40
36 90283800 3 ANELLO RESTOP 40X55X8/4.5 RESTOP RING D.40X55X8/4.5
37 73211268 3 SUPPORTO GUARNIZIONI D.40
38 90371000 6 ORD.81X2
39 90282800 3 ANELLO TEN.ALT.D.40X48X5,4L.P. 40 MM LOW PRESSURE SEAL KS

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522200 8 VITETCEI M16X180 UNI 5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
48 90408500 3 ORD.49,21X3,53 (153)
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010013 2 CARTER POMPA

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

71



Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73010113 1 CARTER POMPA
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 73160022 1 COPERCHIO CARTER
75 90527600 3 ANELLO ANTIESTR. D.67.5X72X1.5
76 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
76 90358400 3 ORD.10,82X1,78 (2043) O-RING D.10,82X1,78(2043)90SH
77 98204600 3 TAPPOG 1/4"x 13 -INOX
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73215956 3 BOCCOLA TESTATA MW HP
84 73120801 1 TESTATA CON BOCCOLA MW D.40 HP
85 95180000 1 MOTORE ORBIT. 120D /S-CSCA/S
90 36206351 6 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
92 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
93 99484800 1 VITE TE M14X40 UNI 5739 8.8 ZINC. SCREW M14x405739 8.8 ZINC 871034154
94 99366700 2 VITETE M10X25 UNI 5739
95 73224271 1 ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF
96 90206500 1 TAPPO PERFOROD.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
97 70227034 1 VITE TE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA
98 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
101 10077355 1 PIGNONE 724 R1.875 ELIC.FEMM.
102 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
103 96728200 1 ROSETTA 14x24x2.5 UNI1750 WASHER 15.0x24.0x2.5 U1749
104 73215513 1 COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
106 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
107 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
108 10077035 1 CORONA 745 R1.875 ELICOID.
112 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ30O8ECP
113 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
114 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

72



Versione Hy-Pack - GAS + motore orbitale 120cc - Hy-Pack versione - GAS + orbital motor 120cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
116 74213255 1 FERMO CORONA
117 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
118 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
119 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
KIT2055 34205501 1 KIT2055
KIT2138 34213801 1 KIT2138
KIT2146 34214601 1 KIT2146
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153

MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



KIT Raccorderia - Fittings KIT

KIT 1150 KIT 1151 KIT 1152 KIT 1153 KIT 1154
10
1 2 2 15 /
N / e 4 / 15
W 2 O 4 0 %l & < |
~ | @ el A
3 0 3 0 6 8'// &
KIT 1155 (STD.) KIT 1232 (NPT.)

. — 8
\\

MW40

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



KIT Raccorderia - Fittings KIT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 821201057 1 TAPPO G1-1/4" (INOX)
2 881110104 2 RONDELLA G1-1/4" (INOX)
3 821020022 1 NIPPLOG 1-1/4"-G 1-1/4" RV3
3 821020017 1 NIPPLOG 1-1/4"-G 1-1/2"PN3
4 93199000 1 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1"1/2
4 871125606 4 VITE TCEI M10x30 UNI5931 FT.P.GR.
6 63100130 1 FLANGIA ASP. MS
8 871125612 4 VITE TCEI M10x60 UNI5931 FT.P.GR.
8 32100010 1 FLANGIA PORTAGOMMA ASP. MS
9 73100070 1 PORTAGOMMA CURVO D.76 MS
10 871125157 4 VITE TCEI A2 M10x45 UNI5931 FT.P.GR.
11 73100030 1 MANICOTTO ASP. MS
11 73100080 1 MANICOTTO ASP. MS (USA)
13 881011170 1 OR ©80.00x3.00
14 73000020 1 PORTAGOMMA DIRITTO D.76 MS
15 881011253 3 ORD.72x4
KIT1150 208011500 1 KIT1150
KIT1151 208011510 1 KIT1151
KIT1152 208011520 1 KIT1152
KIT1153 208011530 1 KIT1153
KIT1154 208011540 1 KIT1154
KIT1155 208011550 1 KIT1155 (STD.)
KIT1156 208011560 1 KIT1156
KIT1232 208012320 1 KIT1232 (NPT.)
MW40 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

75



